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Representanter fra FroSK

Bjørn Solheim - kybernetiker med matematikk, fysikk, statistikk og teknologi i fagkretsen. 

Interessert i arkitektur, og tegner og realiserer bygg på fritiden . Har erfaring med lafting,støp og betong. 
Jobber profesjonelt med ligningsystemer , analyse, riskoevaluering og systemutvikling/ prosjektledelse 
innen bank, finans, olje/gass, helse og smartbygg. Har sittet 45 år i ulike idrettslige verv.

Kari Ruud - Int.ark . NIL, med lang erfaring fra prosjekter mot hoteller, restauranter, helsebygg, 

restaurering og boliger, og med godt samarbeid med leverandører, håndverkere og andre arkitekter. 
Nestleder i FISU Frogner og utøvende kunstner.
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Premisser som neppe behøver diskuteres

¶ Svømmehallb ehovet i Majorstuen/Frogner -området er større enn selv et større 
svømmeanlegg vil kunne dekke.

¶ Selv om både svømmehall på Frognerbadet og nye Sogn bad utformes som 50meters 
svømmeanlegg, så vil det fortsatt være udekket svømmehallbehov i Oslo Vest.

¶ Utdanningsetaten er lite interessert i en mindre svømmehall på Frognerbadet. De 
ønsker et større anlegg. Sannsynligvis med tanke på læringsmålene til 7. og 10. 
klasse der Oslo -skolene pga. anleggssituasjonen nesten ikke underviser i henhold til 
kravene i læreplanen.

¶ Idretten er lite interessert i en mindre svømmehall på Frognerbadet. En slik hall vil i 
svært liten grad avhjelpe det store anleggsbehovet for idretten. Svømmekretsen 
ønsker større anlegg og/eller anlegg tilknyttet de større klubbene.

¶ Frognerbadets utebassenger og grøntområder er sterkt vernet, og det er sterkt 
begrenset hvilke endringer i utforming som kan gjøres.

¶ Vernehensyn tilsier også at man må begrense areal og høyde på bygg i 
inngangspartiet.

¶ Det er ikke gitt begrensninger på volum under bakke n.

¶ Byantikvaren har gitt sterke føringer på bevaring av stil og arkitektonisk uttrykk for 
kafeteriabygget. Helst bør bygget bevares.
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Orientering fra byråden

¶ Konklusjoner fra kvalitetssikringen av KVUôen

¶ Forprosjektets mandat vedrørende rehabilitering 
av utebassengene

¶ Forprosjektets mandat vedrørende korridor fra 
garderober til utebasseng
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Dialog ønskemål
¶ Ønskemål for Kafeteriaen

¶ Kapasitet 6 -7000 kjøpere per dag
¶ Tilgjengelig på bakkeplan
¶ Flere serveringspunkter for å redusere kø
¶ Bevare pergolaen og det arkitektoniske uttrykket 

¶ Ønskemål for Innendørsbasseng
¶ 50 -meter mosjonsbasseng
¶ 25 -meter opplæringsbasseng
¶ 10/7/5/3/1 meter stupebasseng
¶ Ozon/ultrafiolett/salt (mange er allergiske mot klor)
¶ Dagslys - frekvensspekter i god innendørs belysning
¶ Behagelig akustikk
¶ God integrasjon, samspill og synergier mot eksisterende anlegg

¶ Ønskemål for garderober
¶ ¡pne garderober (skjer mye rart i bokseré.og stjeler kapasitet)
¶ Ditto dusjer, og badstuer med glass og innsyn.
¶ Enkelte garderober for personer med særlige behov.
¶ Klart skille mellom sko -sone og barfot -soner
¶ Fleksibilitet med tanke på nye pandemier
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Dialog muligheter
¶ Byggtekniske muligheter vedrørende

o bygge et 50 -meter svømmeanlegg under bakken
o knytte dette til eksisterende garderober

o rehabilitering av eksisterende garderober.. hvor 
omfattende bør man gjøre det?

o bevaring av kafeteriaen é flytt, grav, stßp, flytt tilbake ?

o Holde prosjektkostnad under 300 mill.kr. for 50 -meter 
svømmeanlegg under bakken, kafeteria og garderober
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¶ Bruk av rå betong??

¶ Løsmasser ïsom del av konstruksjonen

¶ Akustikk og støy (mose/planter?)

¶ Malt eller ubehandlet?

¶ Bruk av velving for å unngå armering og 
dermed unngå betongsyke?

¶ Gjenbruk av deler fra Y -blokka?

¶ Grotte? (negative tilbakemeldingeré)

¶ Klassisk?

¶ Modernistisk?

¶ Neo-Brutalisme

Løsninger?


